
Jobcenter Furesø søger engageret jobformidler med
passion for undervisning/facilitering til jobklub for

jobparate ledige

Den kommende beskæftigelsesreform betyder, at vi i Furesø har omorganiseret. Vil du være med
til at støtte ledige borgere i at komme i job? Trives du i en faciliterende rolle og som underviser,
hvor du skaber udvikling og motivation hos den enkelte? – og kan du afholde jobrettede 1:1
samtaler med borgeren? Så er det måske dig, vi søger!
Vi søger en medarbejder, der både kan lide 1:1 relationen med borgeren samt at undervise og
facilitere forløb i vores jobklub. Holdene er på cirka 40-50 personer. Du bliver en del af et dedikeret
team, der arbejder mål- og jobrettet med vejledning, opkvalificering og empowerment af ledige
jobparate borgere. 
Om jobbet
Dine primære opgaver vil være:

At planlægge og gennemføre undervisningsforløb med fokus på alle aspekter af jobsøgning,

herunder CV, den målrettede og motiverede ansøgning og jobsamtalen

●

Kan italesætte de virksomhedsrettede indsatser og tilbud samt muligheder ud fra den værdi

de tilfører jobsøgningsprocessen for den enkelte borger

●

At give borgerne gode råd, tips og tricks til deres jobsøgningsstrategi og være nysgerrig på

nye metoder til jobsøgning

●

At vejlede borgere ift. deres jobmål og udviklingsmuligheder med udgangspunkt i værktøjer til

kompetenceafklaring

●

At facilitere aktiviteter med refleksion og understøtte netværk i klubben●

At arbejde tværfagligt og sparre med kollegaer om fælles indsatser●

At bidrage til metode- og kvalitetsudvikling af undervisningsformatet●

Registrering af aftaler og samtaler i fagsystemet●

Kontakt til virksomheder med henblik på jobs, etablering af virksomhedsrettede aktiviteter og

opfølgning på samme.

●

At træffe afgørelser om beskæftigelsesrettede aktiviteter, herunder opkvalificering,

virksomhedsrettet aktiviteter og eventuelle rådighedsafprøvende tilbud m.v.Har stærke

faciliterings- og formidlingsevner, og kan engagere en gruppe

●

Din uddannelsesmæssige baggrund er ikke det vigtigste, men du skal kende til
beskæftigelsesområdet og have en høj beskæftigelsesfaglighed og trives med at stå foran en
gruppe og give din viden videre, så den kan omsættes til konkrete handlinger for den enkelte
borger i deres jobsøgningsproces. Derudover søger vi en kollega, der:

Har kendskab til arbejdsmarkedet og muligheder for opkvalificering og job – herunder lov om

en aktiv beskæftigelsesindsats

●

Evner at skabe tillid og motivere borgere ud fra en job- og virksomhedsrettet tilgang●

Har blik for borgerens rolle som aktør i eget liv og arbejder med ansvarliggørelse●

Kan håndtere modstand og indvendingsbehandle på en konstruktiv måde●

Er fagligt nysgerrig og trives i en rolle, hvor du løbende bidrager til udvikling●

Er forandringsparat og har en naturlig lyst til at afprøve nye metoder og formater●

Har gode samarbejdsevner og trives i et team, hvor man løfter opgaven sammen●

Åben overfor brug af AI og digitale løsninger i dit arbejde.●

Kendskab til Schultz Fasit er et stort plus.●

Har gode færdigheder i Microsoft Office programmer – særligt Word, PowerPoint og Excel.●

Vi tilbyder

Et meningsfuldt job, hvor du er med til at gøre en forskel i borgernes liv●

Høj grad af selvstændighed og mulighed for at sætte dit præg på undervisningsforløbene●

Faglig sparring og udvikling sammen med et dygtigt og engageret team●
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Mulighed for hjemmearbejde, når arbejdsopgaverne tillader det.●

Frokostordning.●

Ansættelsesvilkår:
Fuldtid, ansættelse enten på HK- eller socialrådgiveroverenskomst. Stillingen er placeret i
Jobcenter Furesø og klubberne i Farum på Bybækskolen. Tiltrædelse snarest muligt og senest d.
1. marts 2026 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Konstitueret Afdelingsleder Anne
Birgitte Stubkjær på telefon: 29 667 667
Send din ansøgning og CV senest den 16. januar 2026 kl. 12. Vi glæder os til at høre fra dig. Vi
forventer af afholde samtaler mandag den 19. januar 2026.
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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